Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2» с. Камень-Рыболов

Ханкайского муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

       от 14 сентября 2022 г.     с. Камень-Рыболов              №

Об организации и проведении
дополнительных каникул
в 1-ом классе МБОУ СОШ № 2
с. Камень-Рыболов

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления
образовательной деятельности по основным  общеобразовательным программам
начального общего,  основного общего и среднего общего образования, утв.
Приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015, СанПиН 2.4.2.2821-10
«Санитарно-эпидемиологические требования  к условиям и организации обучения в
общеобразовательных учреждениях», утв. Постановлением Главного
государственного санитарного врача России  от 29.12.2010 № 189, Уставом МБОУ
СОШ № 2 с. Камень-Рыболов, календарным учебным графиком

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся 1-ых класса дополнительные каникулы досрочно в
количестве 7 календарных дней с 6 по 12 февраля 2023 года включительно.

2. Классному руководителю  Косар Н.В.:

1.1. Довести информацию о сроках дополнительных каникул до родителей
(законных представителей) обучающихся;
1.2. Провести воспитательное мероприятие по безопасному поведению на
дорогах и в общественных местах. Провести беседы о необходимости
соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в условиях
распространения ОРВИ, гриппа, коронавирусной инфекции.

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте МБОУ
СОШ № 2  Москаленко В.А.  разместить данный приказ в течение трех рабочих
дней со дня издания.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ № 2 с. Камень-Рыболов  ____ Сидченко О.О.

		2022-12-14T11:57:42+1000
	Сидченко Ольга Олеговна